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Kreds SYD 
 
 
 
 
 
 
Referat af mødet d. 28. januar 2012 
 
 
Der var indkaldt til møde i Kreds Syd lørdag d. 28. januar 2012 i Tønder Golf klub. 
 
Tilstede var følgende klubber, Sdr. jyllands Golf Klub, Alssund Golf Klub, Nordborg Golf 
Klub samt Fredericia Golf Club. 
 
Der var afbud fra Toftlund, Aabenraa samt Kolding. 
 
1). evaluering af 2011 samt behandling af indkomne foreslag.  
 
Der var udpræget tilfredshed med sæsonen 2011, dog kunne vi godt tænke os lidt flere 
deltagere. 
Det blev besluttet, at de 2 gruper A/B og C spiller i én række i 2012.  
 
Der skal dog være minimum 6 deltagere for at tælle med i den gennemgående 
klubturnering. 
 
Der var ikke stemning for, at gennemføre foreslaget fra Toftlund, som gik på, at spillerne 
skulle skifte række , når de undervejs fik hcp. til det.  
 
Foreslaget fra Alssund , som ønskede en ny række ”F” for spillere, som endnu ikke var 
frigivet til spil på stor bane, fik heller ikke tilslutning. 
 
2). Økonomi 
 
Det blev besluttet, at fastholde kontingentet  på kr. 3.000,00 til trods for, at vi har en 
beholdning på ca. kr. 15.700. 
 
3). Turneringsplan 2012. 
 
Turneringsplan for 2012 er tilsendt de implicerede klubber. 
 
Følgende klubber har meldt tilbage med dato, 
 
Alssund Golf Klub bliver den 26. maj og 
Tønder Golf  Klub  bliver den 17. juni. 
 
Nordborg – Aabenra samt Haderslev bedes følge op på deres turnering. 
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4). Valg af ny kredskoordinator. 
 
Der var ikke overraskende noget bud på dette, så der bliver arbejdet ud fra følgende, 
 
Jørgen tager kontakt til Svend Erik Boysen , for at høre, om han eventuelt vil tage sig af, at 
føre resultaterne. 
 
Jørgen tager sig fortsat af regnskabet , herunder udsendelse af fakturaer på jeres 
årskontingent samt betaling af diverse. 
 
Jørgen indkøber præmierne til turneringerne  og Jeppe fra Fredericia sørger for, at få dem 
sendt rundt til de arrangerende klubber i 2012. 
 
Jørgen sørger for, at der bliver tilsendt de arrangerende klubber en skabelon til indbydelse 
til den pågældendes klub´s turnering. Det er klubben som sender den ud til de andre. 
 
Da ingen jo kom på banen med en løsning , så blev det besluttet, at klubberne tager sig af 
af hvervet på skift, startende i alfabetisk orden og dermed bliver det Alssund som i 2012 
tager sig af hvervet. 
 
I de følgende år bliver det som her følger, Benniksgaard i 2013, Birkemose i 2014, 
Fredericia i 2015, Haderslev i 2016, Kolding i 2017, Nordborg i 2018, Sønderjyllands i 
2019, Tolftlund i 2020, Tønder i 2021 samt Aabenraa i 2022. 
 
Kan være der i mellemtiden kommer en på banen som har lyst mere permanent at stå for 
det. 
 
Jeg har fået tilsagn fra Svend Erik om, at han fører resultaterne, men det kræver, at 
de arrangerende klubber sender resultaterne til ham – altså skal han IKKE selv lede 
efter dem. 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Jørgen Madsen 
 
 
 
  
 
 
 
  


